

Kramers Møbler Holding ApS

Hvidovrevej 93, 2650 hvidovre

CVR-nr. 26 09 62 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31/5 2018



Michael Kramer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kramers Møbler Holding ApS Hvidovrevej 93 2650 hvidovre CVR-nr.: 26 09 62 43 Stiftet: 31. januar 2008 Hjemsted: Lyngby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Kramer
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Hästens Store Rødovre ApS, Rødovre Rødovre Bolighus A/S, Rødovre Hästens Store Lyngby ApS, Kgs. Lyngby MK Lænestole ApS, Hvidovre Kramer Gruppen ApS, Hvidovre Hästens Store Hillerød ApS, Hillerød Hästens Store Roskilde ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab for Kramer Koncernen.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold. .

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.052.697 mod 1.034.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.071.876	1.063
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	221.480	194
1 Øvrige finansielle omkostninger	-233.484	-230
Resultat før skat	1.059.872	1.027
Skat af årets resultat	-7.175	7
Årets resultat	1.052.697	1.034
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.800
Overføres til overført resultat	1.052.697	2.834
Disponeret i alt	1.052.697	1.034

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.236.010	3.756
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.236.010</u>	<u>3.756</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.236.010</u>	<u>3.756</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.480.516	6.773
Tilgodehavender i alt	<u>7.480.516</u>	<u>6.773</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.480.516</u>	<u>6.773</u>
Aktiver i alt	<u>11.716.526</u>	<u>10.529</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	560.000	560
3	Overført resultat	3.047.398	1.995
	Egenkapital i alt	3.607.398	2.555
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.943.928	2.732
	Selskabsskat	290.954	284
	Anden gæld	4.874.246	4.958
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.109.128	7.974
	Gældsforpligtelser i alt	8.109.128	7.974
	Passiver i alt	11.716.526	10.529
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	87.410	81
Andre finansielle omkostninger	146.074	149
	233.484	230
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	6.143.805	5.744
Koncerntilskud og tilgang	635.000	400
Kostpris 31. december 2017	6.778.805	6.144
Opskrivninger 1. januar 2017	-2.388.141	-2.600
Korrektion af tidligere opskrivning	-1.530	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.071.876	1.062
Udbytte 2016	-1.225.000	-850
Opskrivninger 31. december 2017	-2.542.795	-2.388
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.236.010	3.756
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hästens Store Rødovre ApS	Rødovre	100 %
Rødovre Bolighus ApS	Rødovre	100 %
Hästens Store Lyngby ApS	Kgs. Lyngby	100 %
MK Lænestole ApS	Hvidovre	100 %
Kramer Gruppen ApS	Hvidovre	100 %
Hästens Store Hillerød ApS	Hillerød	100 %
Hästens Store Roskilde ApS	Roskilde	100 %

Noter**3. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	560.000	1.994.701	0	2.554.701
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.052.697	0	1.052.697
Egenkapital 31. december 2017	560.000	3.047.398	0	3.607.398

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for koncernens bankforbindelser.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.